
    

   

 

 

ВИСШЕ ВОЕННОМОРСКО УЧИЛИЩЕ „Н. Й. ВАПЦАРОВ“ 

9002 Варна, ул. „В. Друмев“ 73, тел.052/632-015, факс 052/303-163 

“FILII MARIS SUMUS” 

 

 

                                           

                                

З А П О В Е Д 
 

НА НАЧАЛНИКА НА ВВМУ ”Н.Й.ВАПЦАРОВ” 

 
 

23.05.2022 г.                             № ОС – 145                                             гр.Варна 

 

 ОТНОСНО:    Обявяване на резултатите от проведен търг за отдаване 

под наем на имот – публична държавна собственост и 

определяне на спечелил търга 

 

На основание моя заповед № ОС-79/22.03.2022 г. и протокол с рег. 

№ 1445/16.05.2022 г. на комисията за разглеждане, оценка и класиране на 

предложенията за участие в търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 

имот – публична държавна собственост по смисъла на чл. 16, ал. 2 и чл. 19, 

ал.1 от Закона за държавната собственост, предоставен за управление на 

ВВМУ „Н.Й.Вапцаров” и чл.55, ал.4 от Закона за отбраната и въоръжените 

сили на Република България, 

 

                                  З А П О В Я Д В А М : 

 

Като възприемам мотивите на комисията за разглеждане, оценка и 

класиране на предложенията за участие в търг с тайно наддаване за 

отдаване под наем на имот – публична държавна собственост, предоставен 

за управление на ВВМУ “Н.Й.Вапцаров” с Решение на НС от 19.06.2002 г. 

обн. в ДВ бр.62/25.06.2002 г. и изменен с Решение на Народното събрание 

от 25.04.2018 г. обн. в ДВ бр. 37/04.05.2018 г., находящ се във ВВМУ 

”Н.Й.Вапцаров”  гр. Варна, ул. ”Васил Друмев” № 73, общо 1626 (хиляда 

шестстотин двадесет и шест) кв.м. застроена площ и 431 (четиристотин 

тридесет и един) кв.м. незастроена площ, представляващи:  

➢ Сграда № 1, четвърти етаж – 634 кв.м.; 

➢ Сграда № 18, сутерен – 367 кв.м.; 

➢ Сграда № 18, първи етаж – 270 кв.м.; 

➢ Сграда № 18, втори етаж – 355 кв.м.; 

➢ Незастроен терен (затревена площ) – 431 кв.м., 



    

   

Обявявам за спечелил търга НОВО ОБРАЗОВАНИЕ ДЗЗД, 

представлявано от Татяна Петрова Атанасова- Кехайова. 

Настоящата заповед може да се обжалва в 14 – дневен срок от 

обявяването и по реда на Административно - процесуалния кодекс. 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на заместник 

началника по административната част и логистиката. 

 

 

 

 

              НАЧАЛНИК НА ВВМУ “ Н. Й. ВАПЦАРОВ” 

 

ФЛОТИЛЕН АДМИРАЛ ПРОФ. Д. В. Н.      (П)      БОЯН МЕДНИКАРОВ 
                                                                                      

              23.05.2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


